АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2023 г.                                                                                                     № 1
Об утверждении перечня целевых субсидий, предоставляемых из  бюджета Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района, бюджетным  учреждениям Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района  Ивановской области на 2023 год

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, Постановлением администрации Михайловского сельского поселения от 07.09.2016 г. № 127 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Михайловского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить Перечень целевых субсидий предоставляемых из  бюджета Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области бюджетным  учреждениям Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области на 2023 год (прилагается).
       2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном статьей 38 Устава Михайловского сельского поселения и  разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации  сельского поселения.

      3. Постановление от 13.01.2022 № 4 «Об утверждении перечня целевых субсидий, предоставляемых из бюджета Михайловского сельского поселения Юрьевецкого

 муниципального района, бюджетным  учреждениям Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района  Ивановской области на 2022 год» считать утратившим силу.
      4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на ведущего специалиста – главного бухгалтера Тартус О.С..
     5.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области                                                              Е.С.Вудрицкая
                                                                                         Приложение
 к постановлению
от 09.01.2023 № 1

«Об утверждении перечня целевых субсидий, предоставляемых из

бюджета Михайловского сельского поселения Юрьевецкого

 муниципального района, бюджетным  учреждениям

Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального

района  Ивановской области на 2023 год»

Перечень целевых субсидий, предоставляемых из  бюджета Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района, бюджетным  учреждениям Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области на 2023 год

	Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя
	Код по классификации расходов
	Вид целевых субсидий

	Наименование
	Код

	Администрация Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

	27008010220180340612
	Субсидия на поэтапное доведение средней заработной платы работников библиотек Михайловского сельского поселения до средней заработной платы в Ивановской области
	270135

	27008010210180340612
	Субсидия на поэтапное доведение средней заработной платы работников клубов Михайловского сельского поселения до средней заработной платы в Ивановской области
	270134